

**Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS**  
**c/o Paw Krogh, Hougårdsvej 15, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 82 10 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Jacob Nordby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. juli - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS  
c/o Paw Krogh  
Hougårdsvej 15  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 82 10 71

Regnskabsår: 2. juli 2016 - 31. december 2016  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jacob Nordby  
Michael Sloth Jørgensen  
Paw Simon Krogh

**Direktion**

Paw Simon Krogh

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>2/7 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.672</b>
1 Personaleomkostninger	-77.890
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>695.775</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.437</b>
3 Skat af årets resultat	-120.052
<b>Årets resultat</b>	<b>424.385</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	424.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>424.385</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.179
4 Investeringsejendomme	<u>37.066.564</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.071.743</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.071.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>36.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.087.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.195.181</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	100.000
6 Overkurs ved emission	13.650.000
7 Overført resultat	424.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.174.385</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	28.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
8 Gæld til realkreditinstitutter	20.983.113
Deposita	758.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.806.371</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	643.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.299.675
Selskabsskat	91.058
Anden gæld	150.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.991.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.195.181</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

**Noter**

	2/7 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	72.652
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	3.818
	<b>77.890</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	151.338
	<b>151.338</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	91.058
Årets regulering af udskudt skat	28.994
	<b>120.052</b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	37.066.564
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>37.066.564</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>37.066.564</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Ejendommene indregnes første gang til kostpris.



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	<u>13.650.000</u>
	<b><u>13.650.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>424.385</u>
	<b><u>424.385</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.627.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-643.893</u>
	<b><u>20.983.113</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.738 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 37.149 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.	
<b>10. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>8.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>